
30 Mest vindende heste Bornholms Trav 250101 - 250422 Kørselsdato 250422 Side 1

4-årige

4-årige

5-årige

5-årige

Hest

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod
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Varmblod
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2.650

4.300
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2.650
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5.000

1.650

700

10.000

6.650

5.000

1.000

300

300

Kometen Baunely

Kiwi Trøjborg

Ka'Li Baunely

Readytorace Bira (S)

Kelita

Inter Flamingo

Jesper Stuhr

Jackson Exile

Joy Osiris

Noche del Amor (S)

Itziar

Julia Roberts

Igotthepower

Impressive K (S)

4 år v e. Winner's Wine (S)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Winner's Wine (S)

4 år hp e. Raja Mirchi (S)

4 år hp e. Dominion Beach (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Santana Ås (S)

5 år hp e. Luckycharm Hanover (US)

5 år hp e. Django Riff (FR)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Dominion Beach (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Luckycharm Hanover (US)
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30 Mest vindende heste Bornholms Trav 250101 - 250422 Kørselsdato 250422 Side 2

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14
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17

18

19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

7.650

5.300

5.000

5.000

5.000

5.000

3.650

3.300

2.650

2.650

2.650

2.650

2.600

2.350

2.200

1.900

1.700

1.700

1.700

1.650

1.650

1.650

1.650

1.650

1.400

1.200

1.000

1.000

1.000

1.000

Cerosso

Gangsters Paradise

Asger Molar

Stonefire U S (US)

Ismael F Boko (DE)

Hunger Rain (S)

Bonny Boy (S)

Lluc Boko (S)

Apollo Damgård

Frøns Hjortshøj

Frygtløs

Go On Spring

Fitou (S)

Hardcore Flamingo

First Osiris

Watergate

Can Tab* (NO)

Blackbird S (S)

So Tough (DE)

Jetset Onion (S)

Shadow Brodde (S)

Hi Was The Night

Jawis (NL)

M T Reed (S)

Gino

Zinzan Cash (IT)

Foxie Hill

Cash for Dash (S)

Echelon (S)

Baltic Baunely

11 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år h e. Calvin Capar (IT)

13 år v e. Kadabra (US)

8 år h e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Virgill Boko (NL)

6 år v e. Raja Mirchi (S)

11 år v e. Kiss Francais (FR)

7 år v e. Yarrah Boko (S)

13 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. From Above U S (US)

7 år v e. Trophy Catch (US)

9 år v e. Super Photo Kosmos (US)

6 år v e. Wishing Stone (US)

8 år v e. The Liquidator (US)

14 år v e. Storstadsbusen (S)

12 år v e. Cantab Hall (US)

9 år v e. Text Me (CA)

7 år v e. Trixton (US)

12 år v e. Infinitif (IT)

7 år v e. Django Riff (FR)

6 år v e. Classic Grand Cru (DE)

9 år v e. Abano As (DE)

7 år v e. S J's Caviar (US)

7 år v e. Trophy Catch (US)

10 år v e. Ready Cash (FR)

8 år v e. Russell Hill (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Brioni (DE)

12 år v e. Deliberate Speed (US)
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Præmiesum2.St. 1.



30 Mest vindende heste Bornholms Trav 250101 - 250422 Kørselsdato 250422 Side 3

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

10.000

5.300

5.000

2.950

2.950

2.650

2.650

2.000

1.650

1.000

700

700

400

300

300

300

Huila

Hope of Glory (S)

Honey Dream (S)

Chardonnay

Hejdi Hovmand

High Roller

Hot Osiris

Sunbee* (S)

Patricia Bo (S)

Fanny Østervang

Gurli Silk

Emily K

Bornholm Nu

Diva T C

Gingin

Highway

6 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Quid Pro Quo (S)

11 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Gigant Neo (S)

6 år hp e. Brillantissime (FR)

6 år hp e. Quid Pro Quo (S)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Cantab Hall (US)

8 år hp e. Wishing Stone (US)

7 år hp e. Yield Boko (S)

9 år hp e. Chipmate (US)

12 år hp e. Torvald Palema (S)

10 år hp e. Gidde Palema (S)

7 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år hp e. Broadway Hall (US)
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Præmiesum2.St. 1.



30 Mest vindende heste Bornholms Trav 250101 - 250422 Kørselsdato 250422 Side 4

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3
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5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

10.000

10.000

7.650

6.650

5.300

5.300

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

4.300

3.650

3.300

2.950

2.950

2.650

2.650

2.650

2.650

2.650

2.650

2.650

2.650

2.650

2.600

2.350

2.200

Huila

Joy Osiris

Cerosso

Noche del Amor (S)

Hope of Glory (S)

Gangsters Paradise

Asger Molar

Itziar

Inter Flamingo

Stonefire U S (US)

Ismael F Boko (DE)

Honey Dream (S)

Hunger Rain (S)

Kiwi Trøjborg

Bonny Boy (S)

Lluc Boko (S)

Chardonnay

Hejdi Hovmand

Apollo Damgård

Frøns Hjortshøj

Frygtløs

Go On Spring

High Roller

Ka'Li Baunely

Kometen Baunely

Hot Osiris

Readytorace Bira (S)

Fitou (S)

Hardcore Flamingo

First Osiris

6 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Luckycharm Hanover (US)

11 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Django Riff (FR)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år h e. Calvin Capar (IT)

13 år v e. Kadabra (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

8 år h e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Virgill Boko (NL)

6 år hp e. Quid Pro Quo (S)

6 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år hp e. From Above U S (US)

11 år v e. Kiss Francais (FR)

7 år v e. Yarrah Boko (S)

11 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Gigant Neo (S)

13 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. From Above U S (US)

7 år v e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Brillantissime (FR)

4 år hp e. Winner's Wine (S)

4 år v e. Winner's Wine (S)

6 år hp e. Quid Pro Quo (S)

4 år hp e. Raja Mirchi (S)

9 år v e. Super Photo Kosmos (US)

6 år v e. Wishing Stone (US)

8 år v e. The Liquidator (US)
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Præmiesum2.St. 1.


